ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        Realização                                                                                                                                                                                                                                                        Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 010/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO.

ADEMIR ANTÔNIO PRESOTTO, Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, através da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Processo Seletivo nº 002/2010, TORNA PÚBLICO o presente Edital que HOMOLOGA O
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO para provimento do emprego de

Agente Comunitário de Saúde (ESF Área 1 – UBS Dr. Carlos Alberto Benincá - Microáreas

01, 02, 03 e 05, ESF Área 2 – Santin - Microáreas 07, 08, 09  e 11, EACS - Seguimento

Territorial: Rural Microáreas 13 e 15, ESF - Área 03 - Unidade Básica de Saúde Aparecida:

Projeção da população por microárea. Capela/Bairro Aparecida – Microárea 19), realizado
neste Município, conforme relatório de notas com a respectiva classificação - anexo deste edital
– e está divulgado no Quadro Mural da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente

informativo na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.serafinacorrea.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Serafina Corrêa, 09 de julho de 2010.

ADEMIR ANTÔNIO PRESOTTO

                                                                                              Prefeito Municipal
            Registre-se e publique-se
Secretária Municipal de Administração

http://www.objetivas.com.br/
http://www.serafinacorrea.rs.gov.br/